
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 89 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia do ewidencji środków trwałych Gminy Krościenko Wyżne 

otrzymanych nieodpłatnie z Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

składników rzeczowych majątku ruchomego 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 3 pkt 15 lit. b i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

składniki rzeczowe majątku ruchomego przyjęte nieodpłatnie protokołami zdawczo-

odbiorczymi z dnia 18-06-2019 r.: 

 

Lp. Nazwa składnika Rok prod. Nr VIN 
Księgowa wartość 

początkowa 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. Samochód ciężarowy IVECO 2006 ZCFA1ED0202483851 189.100,00  

 

2. Samochód ciężarowy Renault 

Kangoo 
2001 VF1KC0BBF25229276 42.625,01  

 

2. Przyjąć wartość umorzenia księgowej wartości początkowej w/w środków trwałych  

w wysokości 100 %. 

 

3. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


